Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 5453/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de academia ao ar livre e play ground, no Bairro Chácaras Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de academia ao ar livre e play ground, no Bairro Chácaras Beira Rio, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro Chácaras Beira Rio, solicitando a instalação de academia ao ar livre e play ground, para que a população possa praticar atividade física e ter momentos de lazer com seus filhos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de novembro de 2.016.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
f81f1637-fd32-4cd7-ba44-abd567bf9ccc.png
PROTOCOLO 10304/2016 - 18/11/2016 14:13

image1.jpeg